Директору  МУП «СТЕРЛИТАМАКВОДОКАНАЛ»
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Рахматуллину Р.А.
от __________________________________
проживающего по адресу:
_____________________________________
тел: _________________________________
паспорт: серия ________  № ____________
выдан _______________________________

заявление

Ввиду отсутствия у меня, _____________________________________________ документов, подтверждающих подключение (технологическое присоединение) к сетям  водоснабжения и водоотведения  объекта  по адресу:
                        (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________
прошу Вас при наличии в архиве МУП «СТЕРЛИТАМАКВОДОКАНАЛ» предоставить мне копии архивных документов (условий подключения, проект сетей ВиК)

«_____» ___________ 202__г.

______________ ________________
подпись                            расшифровка